
II. Hangonyi Tó Trail

2020. október 25.

10,5km Férfi Felnőtt /1985-2005/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1

1 118 Erdődi Péter Miskolc 2009 52:12.55 52:12.55

2 105 Tóth Ádám Sajósenye 1991 53:45.13 1'32.58" 53:45.13

3 107 Sándor Kristóf Nyíregyháza 1992 54:40.46 2'27.92" 54:40.46

4 106 Kosztya Roland Nyíregyháza 1993 57:42.33 5'29.78" 57:42.33

5 101 dr. Béres László Debrecen 1987 59:19.83 7'07.29" 59:19.83

6 102 Pusztai Ádám Ózd 1986 59:56.99 7'44.45" 59:56.99

7 104 Pénzes Balázs Ózd 2005 1:03:00.17 10'47.62" 1:03:00.17

8 103 Simon Dávid Budapest 1994 1:05:30.20 13'17.65" 1:05:30.20

10,5km Nő Felnőtt /1985-2005/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1

1 109 Zákányi Panna Ózd 2000 47:02.39 47:02.39

2 108 Barta Réka Ózd 1991 51:00.59 3'58.20" 51:00.59

3 111 Barta Gabriella Eger 1989 54:36.40 7'34.01" 54:36.40

4 114 Lukács Orsolya Miskolc 1991 1:00:37.55 13'35.16" 1:00:37.55

5 170 Kovács Krisztina Eger 1985 1:07:40.26 20'37.87" 1:07:40.26

6 116 Parragh Anna Rita Kismaros 1999 1:14:45.96 27'43.56" 1:14:45.96

7 115 Kováts Annamária Serényfalva 1988 1:20:37.73 33'35.33" 1:20:37.73

8 113 Bartók Barbara Hangony 1985 1:27:52.74 40'50.35" 1:27:52.74

10,5km Férfi Master /1971-1984/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1

1 123 Kis Gábor Mezőkövesd 1971 47:50.40 47:50.40

2 132 Csikász István Kazincbarcika 1974 48:46.74 0'56.34" 48:46.74

3 166 Bíró János Kazincbarcika 1976 50:14.37 2'23.98" 50:14.37

4 127 Paulik Tamás Nyíregyháza 1982 51:28.58 3'38.18" 51:28.58

5 165 Korbély Csaba Ózd 1977 53:12.40 5'22.01" 53:12.40

6 126 Antal Norbert Ózd Bolyky 1975 53:35.87 5'45.48" 53:35.87

7 211 Halász Flórián Debrecen 1973 56:58.88 9'08.48" 56:58.88

8 130 Borsi Tamás Budapest 1984 58:22.04 10'31.65" 58:22.04

9 121 Szmetanovics Sándor Miskolc 1974 59:37.72 11'47.33" 59:37.72

10 131 Szőllős Róbert Kazár 1973 1:01:05.78 13'15.39" 1:01:05.78

11 168 Bóta Krisztián Eger 1976 1:04:26.50 16'36.10" 1:04:26.50

12 120 Kemecsey Krisztin Miskolc 1975 1:05:03.80 17'13.41" 1:05:03.80

13 128 Soltész István Ózd 1974 1:05:39.84 17'49.44" 1:05:39.84

14 129 Banos János Budapest 1975 1:08:33.61 20'43.21" 1:08:33.61

15 133 Pénzes András Ózd 1977 1:11:51.51 24'01.11" 1:11:51.51

16 135 Bárdos Csaba Kurityán 1981 1:14:02.57 26'12.18" 1:14:02.57

17 124 Marada Sándor Hejőbába 1974 1:15:03.28 27'12.88" 1:15:03.28

18 125 Marcinkó Donát Ózd Bolyky 1980 1:22:20.57 34'30.18" 1:22:20.57

19 134 Bot László Ózd 1977 1:22:39.33 34'48.93" 1:22:39.33

20 122 Pantocsik Ferenc Budapest 1975 1:23:52.80 36'02.40" 1:23:52.80

10,5km Nő Master /1971-1984/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1

1 510 Kis Szvetlana Hort 1978 51:45.85 51:45.85

2 171 Makovics Dóra 1982 53:46.63 2'00.79" 53:46.63

3 137 Zákányiné Bányász Henrietta Éva Ózd 1974 53:51.53 2'05.69" 53:51.53

4 516 Ihász Veronika Ózd 1982 56:01.74 4'15.90" 56:01.74

5 143 Berde Barbara Berettyóújfalu 1974 59:53.47 8'07.63" 59:53.47

6 156 Gosztola Mária Nyíregyháza 1975 1:00:07.50 8'21.65" 1:00:07.50

7 230 Szentpáli Gavallér Mónika Debrecen 1974 1:07:07.72 15'21.87" 1:07:07.72

8 148 Mónika Szrogh Ózd 1973 1:08:20.73 16'34.89" 1:08:20.73

9 229 Tóth Barbara Miskolc 1976 1:10:17.70 18'31.85" 1:10:17.70

10 149 Kuzsella-Szekeres Terézia Kurityán 1980 1:10:52.52 19'06.68" 1:10:52.52

11 141 Birinyiné Bartók Anita Ózd Bolyky 1977 1:12:12.82 20'26.98" 1:12:12.82

12 167 Csengeriné Beatrix Kazincbarcika 1978 1:12:37.95 20'52.11" 1:12:37.95

13 154 Kovács Mária Miskolc 1972 1:13:29.95 21'44.11" 1:13:29.95

14 169 Bóta Judit Eger 1981 1:13:58.03 22'12.18" 1:13:58.03

15 150 Majoros Boglárka Kurityán 1984 1:14:02.73 22'16.89" 1:14:02.73

16 142 Antal Zsuzsanna Ózd Bolyky 1980 1:14:45.59 22'59.75" 1:14:45.59

17 136 Molnár Móni Berhida 1974 1:15:19.86 23'34.02" 1:15:19.86

18 146 Csorba Evelin Kazincbarcika 1984 1:17:19.11 25'33.26" 1:17:19.11

19 138 Kállay Krisztina Budapest 1975 1:19:06.52 27'20.67" 1:19:06.52

20 140 Eke Eszter Ózd Bolyky 1980 1:22:22.06 30'36.21" 1:22:22.06

21 151 Kerekesné Renáta Kazincbarcika 1981 1:24:04.89 32'19.05" 1:24:04.89

22 153 Bakosné Medve Mariann Hangony 1984 1:25:06.37 33'20.52" 1:25:06.37



10,5km Férfi Senior /1970 és előtte/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1

1 157 Báles Tibor Alsózsolca 1968 58:06.56 58:06.56

2 158 Kriston Csaba Hernádkak 1968 1:02:38.59 4'32.04" 1:02:38.59

21km Férfi Felnőtt /1985-2005/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1 Lap 2

1 201 Constable Anthony Budapest 1985 1:37:39.65 48:05.33 49:34.32

2 515 Sántha Norbert 1995 1:40:41.44 3'01.80" 48:04.87 52:36.58

3 206 Matók Viktor Ónod 1988 1:51:25.18 13'45.53" 52:08.49 59:16.68

4 202 Bakó Dávid Kazincbarcika 1986 2:08:08.06 30'28.41" 1:02:05.57 1:06:02.49

5 205 Lestál Gábor Hangony 1985 2:16:57.81 39'18.16" 58:53.83 1:18:03.98

21km Nő Felnőtt /1985-2005/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1 Lap 2

1 207 dr. Borza Helga Nyíregyháza 1996 1:49:54.93 54:07.85 55:47.08

2 208 Bari Ágnes Hangony 1997 2:08:08.50 18'13.57" 1:02:02.78 1:06:05.72

21km Férfi Master /1971-1984/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1 Lap 2

1 209 Gabura József Szegi 1977 1:35:12.56 47:51.94 47:20.62

2 217 Pintér János Kazincbarcika 1976 1:46:22.49 11'09.92" 52:14.31 54:08.18

3 212 Lakatos Jànos Eger 1972 1:55:07.00 19'54.44" 56:03.81 59:03.19

4 216 Kerekes Sándor Kazincbarcika 1975 2:03:43.73 28'31.17" 1:00:21.31 1:03:22.42

5 215 Takács Attila Kazincbarcika 1973 2:03:44.23 28'31.66" 1:00:21.42 1:03:22.81

6 210 Dúl László Hangony 1976 2:07:12.54 31'59.98" 1:01:29.35 1:05:43.19

7 214 Gulyás Ferenc Aszaló 1974 2:13:23.12 38'10.55" 1:06:14.57 1:07:08.55

8 240 Koszorús Levente Eger 1979 2:17:57.28 42'44.71" 1:03:22.40 1:14:34.88

9 218 Varga Szabolcs Hangony 1983 2:25:53.19 50'40.62" 1:05:46.17 1:20:07.02

10 219 Fonó János Gyömrő 1971 2:27:23.89 52'11.32" 1:10:26.09 1:16:57.80

21km Nő Master /1971-1984/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1 Lap 2

1 228 Radványi Anikó Budapest 1980 1:58:45.48 58:54.77 59:50.71

2 227 Szivós Orsolya Eger 1981 1:59:34.36 0'48.88" 57:42.94 1:01:51.42

3 221 Kerékgyártó Alida Pétervására 1982 2:03:10.65 4'25.17" 58:29.18 1:04:41.47

4 222 Sebestyén Tímea Eger 1978 2:12:36.24 13'50.75" 1:02:07.30 1:10:28.94

5 226 Soltészné Linkecs Mária Eget 1976 2:26:35.72 27'50.23" 1:07:28.54 1:19:07.18

6 225 Héjja-Nagy Katalin Eger 1977 2:38:27.08 39'41.60" 1:14:02.17 1:24:24.91

7 220 Brózik Dorka Budapest 1977 2:49:52.24 51'06.75" 1:17:58.07 1:31:54.17

21km Férfi Senior /1970 és előtte/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1 Lap 2

1 234 Bogár János Fancsal 1964 1:36:50.21 46:57.05 49:53.16

2 231 Bányai György Nyíregyháza, Mozaik Med SE 1968 1:45:53.87 9'03.65" 51:48.69 54:05.18

3 235 Karlinger Ferenc Miskolc 1956 2:02:09.67 25'19.45" 57:15.66 1:04:54.00

4 233 Farkas Géza Ózd 1964 2:33:10.30 56'20.09" 1:12:23.11 1:20:47.20

21km Nő Senior /1970 és előtte/ 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1 Lap 2

1 239 Varga Ildikó Fancsal 1960 1:57:51.76 56:54.78 1:00:56.97

2 237 Schuster Erika Eger 1968 2:16:27.42 18'35.66" 1:04:43.00 1:11:44.42

3 236 Csáki Andrea Miskolc 1970 2:17:03.54 19'11.78" 1:06:13.73 1:10:49.81

4 238 Farkasné Máté Erika Ózd 1970 2:33:10.59 35'18.83" 1:12:24.26 1:20:46.33

Vegyes váltó 

Pos Bib Name Time Gap Lap 1 Lap 2

1 6 Mustang Trail SE 1:42:50.54 51:45.60 51:04.94

2 5 Benyesőék 1:52:27.38 9'36.85" 1:03:31.21 48:56.18

3 7 Berekaljai  Berekkerülők 2:15:54.16 33'03.62" 1:05:18.04 1:10:36.12

Női váltó 

Pos Bib Name Time Gap Lap 1 Lap 2

1 9 Ámokfutók 1:57:19.20 56:02.79 1:01:16.41

2 10 Bükki Vérmókusok 2:11:28.02 14'08.83" 1:01:20.98 1:10:07.04

3 3 Gyalog Galopp 2:51:25.81 54'06.61" 1:15:12.30 1:36:13.50



10.5km ABSZOLÚT 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1

1 109 Zákányi Panna Ózd 2000 47:02.39 47:02.39

2 123 Kis Gábor Mezőkövesd 1971 47:50.40 0'48.00" 47:50.40

3 132 Csikász István Kazincbarcika 1974 48:46.74 1'44.34" 48:46.74

4 166 Bíró János Kazincbarcika 1976 50:14.37 3'11.98" 50:14.37

5 108 Barta Réka Ózd 1991 51:00.59 3'58.20" 51:00.59

6 127 Paulik Tamás Nyíregyháza 1982 51:28.58 4'26.18" 51:28.58

7 510 Kis Szvetlana Hort 1978 51:45.85 4'43.45" 51:45.85

8 118 Erdődi Péter Miskolc 2009 52:12.55 5'10.15" 52:12.55

9 165 Korbély Csaba Ózd 1977 53:12.40 6'10.01" 53:12.40

10 126 Antal Norbert Ózd Bolyky 1975 53:35.87 6'33.48" 53:35.87

11 105 Tóth Ádám Sajósenye 1991 53:45.13 6'42.73" 53:45.13

12 171 Makovics Dóra 1982 53:46.63 6'44.24" 53:46.63

13 137 Zákányiné Bányász Henrietta Éva Ózd 1974 53:51.53 6'49.14" 53:51.53

14 111 Barta Gabriella Eger 1989 54:36.40 7'34.01" 54:36.40

15 107 Sándor Kristóf Nyíregyháza 1992 54:40.46 7'38.07" 54:40.46

16 516 Ihász Veronika Ózd 1982 56:01.74 8'59.35" 56:01.74

17 211 Halász Flórián Debrecen 1973 56:58.88 9'56.48" 56:58.88

18 106 Kosztya Roland Nyíregyháza 1993 57:42.33 10'39.93" 57:42.33

19 157 Báles Tibor Alsózsolca 1968 58:06.56 11'04.16" 58:06.56

20 130 Borsi Tamás Budapest 1984 58:22.04 11'19.65" 58:22.04

21 101 dr. Béres László Debrecen 1987 59:19.83 12'17.44" 59:19.83

22 121 Szmetanovics Sándor Miskolc 1974 59:37.72 12'35.33" 59:37.72

23 143 Berde Barbara Berettyóújfalu 1974 59:53.47 12'51.08" 59:53.47

24 102 Pusztai Ádám Ózd 1986 59:56.99 12'54.60" 59:56.99

25 156 Gosztola Mária Nyíregyháza 1975 1:00:07.50 13'05.10" 1:00:07.50

26 114 Lukács Orsolya Miskolc 1991 1:00:37.55 13'35.16" 1:00:37.55

27 131 Szőllős Róbert Kazár 1973 1:01:05.78 14'03.39" 1:01:05.78

28 158 Kriston Csaba Hernádkak 1968 1:02:38.59 15'36.20" 1:02:38.59

29 104 Pénzes Balázs Ózd 2005 1:03:00.17 15'57.77" 1:03:00.17

30 168 Bóta Krisztián Eger 1976 1:04:26.50 17'24.10" 1:04:26.50

31 120 Kemecsey Krisztin Miskolc 1975 1:05:03.80 18'01.41" 1:05:03.80

32 103 Simon Dávid Budapest 1994 1:05:30.20 18'27.80" 1:05:30.20

33 128 Soltész István Ózd 1974 1:05:39.84 18'37.44" 1:05:39.84

34 230 Szentpáli Gavallér Mónika Debrecen 1974 1:07:07.72 20'05.32" 1:07:07.72

35 170 Kovács Krisztina Eger 1985 1:07:40.26 20'37.87" 1:07:40.26

36 148 Mónika Szrogh Ózd 1973 1:08:20.73 21'18.34" 1:08:20.73

37 129 Banos János Budapest 1975 1:08:33.61 21'31.21" 1:08:33.61

38 229 Tóth Barbara Miskolc 1976 1:10:17.70 23'15.30" 1:10:17.70

39 149 Kuzsella-Szekeres Terézia Kurityán 1980 1:10:52.52 23'50.13" 1:10:52.52

40 133 Pénzes András Ózd 1977 1:11:51.51 24'49.11" 1:11:51.51

41 141 Birinyiné Bartók Anita Ózd Bolyky 1977 1:12:12.82 25'10.43" 1:12:12.82

42 160 Huszti Istvánné Ózd 1963 1:12:21.44 25'19.04" 1:12:21.44

43 167 Csengeriné Beatrix Kazincbarcika 1978 1:12:37.95 25'35.56" 1:12:37.95

44 154 Kovács Mária Miskolc 1972 1:13:29.95 26'27.56" 1:13:29.95

45 169 Bóta Judit Eger 1981 1:13:58.03 26'55.63" 1:13:58.03

46 135 Bárdos Csaba Kurityán 1981 1:14:02.57 27'00.18" 1:14:02.57

47 150 Majoros Boglárka Kurityán 1984 1:14:02.73 27'00.34" 1:14:02.73

48 142 Antal Zsuzsanna Ózd Bolyky 1980 1:14:45.59 27'43.20" 1:14:45.59

49 116 Parragh Anna Rita Kismaros 1999 1:14:45.96 27'43.56" 1:14:45.96

50 124 Marada Sándor Hejőbába 1974 1:15:03.28 28'00.88" 1:15:03.28

51 136 Molnár Móni Berhida 1974 1:15:19.86 28'17.47" 1:15:19.86

52 146 Csorba Evelin Kazincbarcika 1984 1:17:19.11 30'16.71" 1:17:19.11

53 138 Kállay Krisztina Budapest 1975 1:19:06.52 32'04.12" 1:19:06.52

54 115 Kováts Annamária Serényfalva 1988 1:20:37.73 33'35.33" 1:20:37.73

55 125 Marcinkó Donát Ózd Bolyky 1980 1:22:20.57 35'18.18" 1:22:20.57

56 140 Eke Eszter Ózd Bolyky 1980 1:22:22.06 35'19.66" 1:22:22.06

57 152 Gál Melinda Ózd 1961 1:22:39.10 35'36.71" 1:22:39.10

58 134 Bot László Ózd 1977 1:22:39.33 35'36.93" 1:22:39.33

59 122 Pantocsik Ferenc Budapest 1975 1:23:52.80 36'50.40" 1:23:52.80

60 151 Kerekesné Renáta Kazincbarcika 1981 1:24:04.89 37'02.50" 1:24:04.89

61 153 Bakosné Medve Mariann Hangony 1984 1:25:06.37 38'03.97" 1:25:06.37

62 113 Bartók Barbara Hangony 1985 1:27:52.74 40'50.35" 1:27:52.74

63 161 Tóthné Fazekas Beáta Izsófalva 1968 1:29:15.58 42'13.19" 1:29:15.58

21km ABSZOLÚT 

Pos Bib Name City Age Time Gap Lap 1 Lap 2

1 209 Gabura József Szegi 1977 1:35:12.56 47:51.94 47:20.62

2 234 Bogár János Fancsal 1964 1:36:50.21 1'37.65" 46:57.05 49:53.16

3 201 Constable Anthony Budapest 1985 1:37:39.65 2'27.08" 48:05.33 49:34.32

4 231 Bányai György Nyíregyháza, Mozaik Med SE 1968 1:45:53.87 10'41.30" 51:48.69 54:05.18

5 217 Pintér János Kazincbarcika 1976 1:46:22.49 11'09.92" 52:14.31 54:08.18

6 207 dr. Borza Helga Nyíregyháza 1996 1:49:54.93 14'42.37" 54:07.85 55:47.08

7 206 Matók Viktor Ónod 1988 1:51:25.18 16'12.61" 52:08.49 59:16.68

8 212 Lakatos Jànos Eger 1972 1:55:07.00 19'54.44" 56:03.81 59:03.19

9 239 Varga Ildikó Fancsal 1960 1:57:51.76 22'39.19" 56:54.78 1:00:56.97

10 228 Radványi Anikó Budapest 1980 1:58:45.48 23'32.92" 58:54.77 59:50.71



11 227 Szivós Orsolya Eger 1981 1:59:34.36 24'21.80" 57:42.94 1:01:51.42

12 235 Karlinger Ferenc Miskolc 1956 2:02:09.67 26'57.10" 57:15.66 1:04:54.00

13 221 Kerékgyártó Alida Pétervására 1982 2:03:10.65 27'58.09" 58:29.18 1:04:41.47

14 216 Kerekes Sándor Kazincbarcika 1975 2:03:43.73 28'31.17" 1:00:21.31 1:03:22.42

15 215 Takács Attila Kazincbarcika 1973 2:03:44.23 28'31.66" 1:00:21.42 1:03:22.81

16 210 Dúl László Hangony 1976 2:07:12.54 31'59.98" 1:01:29.35 1:05:43.19

17 202 Bakó Dávid Kazincbarcika 1986 2:08:08.06 32'55.49" 1:02:05.57 1:06:02.49

18 208 Bari Ágnes Hangony 1997 2:08:08.50 32'55.94" 1:02:02.78 1:06:05.72

19 222 Sebestyén Tímea Eger 1978 2:12:36.24 37'23.67" 1:02:07.30 1:10:28.94

20 214 Gulyás Ferenc Aszaló 1974 2:13:23.12 38'10.55" 1:06:14.57 1:07:08.55

21 237 Schuster Erika Eger 1968 2:16:27.42 41'14.85" 1:04:43.00 1:11:44.42

22 205 Lestál Gábor Hangony 1985 2:16:57.81 41'45.24" 58:53.83 1:18:03.98

23 236 Csáki Andrea Miskolc 1970 2:17:03.54 41'50.97" 1:06:13.73 1:10:49.81

24 240 Koszorús Levente Eger 1979 2:17:57.28 42'44.71" 1:03:22.40 1:14:34.88

25 218 Varga Szabolcs Hangony 1983 2:25:53.19 50'40.62" 1:05:46.17 1:20:07.02

26 226 Soltészné Linkecs Mária Eget 1976 2:26:35.72 51'23.15" 1:07:28.54 1:19:07.18

27 219 Fonó János Gyömrő 1971 2:27:23.89 52'11.32" 1:10:26.09 1:16:57.80

28 233 Farkas Géza Ózd 1964 2:33:10.30 57'57.74" 1:12:23.11 1:20:47.20

29 238 Farkasné Máté Erika Ózd 1970 2:33:10.59 57'58.02" 1:12:24.26 1:20:46.33

30 225 Héjja-Nagy Katalin Eger 1977 2:38:27.08 1h3'14.52" 1:14:02.17 1:24:24.91

31 220 Brózik Dorka Budapest 1977 2:49:52.241h14'39.67" 1:17:58.07 1:31:54.17

Alsó tagozatos /2010 és utána/ Fiú

Pos Bib Name City Age Time Gap

1 314 Csutor Dominik Ózd 2010 3:18.79

2 304 Kónya Káleb Ózd 2011 3:20.90 0'02.11"

3 301 Országh Nimród Ózd Bolyky 2010 3:37.83 0'19.05"

4 305 Ferenc Máté Ózd 2014 5:03.22 1'44.43"

Alsó tagozatos /2010 és utána/ Lány

Pos Bib Name City Age Time Gap

1 308 Kónya Boglárka Ózd Bolyky 2010 3:43.92

2 309 Török Anna Ózd 2010 3:57.86 0'13.94"

3 312 Bot Liliána Miskolc 2013 4:13.30 0'29.39"

4 311 Ferenc Kitti Ózd 2012 4:17.57 0'33.66"

5 310 Lestál Luca Hangony 2015 5:00.61 1'16.69"

Felső tagozatos /2006-2009/  Fiú

Pos Bib Name City Age Time Gap

1 400 Holló Máté Gyöngyös 2008 10:49.11

2 401 Holló Kristóf Gyöngyös 2010 11:02.43 0'13.31"

Felső tagozatos /2006-2009/  Lány

Pos Bib Name City Age Time Gap

1 409 Csikász Panni Kazincbarcika 2008 6:08.55

2 403 Szalay Klaudia Ózd Bolyky 2006 6:57.78 0'49.24"

3 408 Kuty Jázmin Anna Miskolc 2008 7:18.40 1'09.86"

4 402 Rácz Léna Ózd Bolyky 2008 7:45.36 1'36.82"

5 405 Tóthmarosi Titiána Ózd Bolyky 2007 7:46.48 1'37.94"

6 406 Horacsek Zsófia Ózd Bolyky 2007 8:23.77 2'15.22"

1km - alsó tagozatos abszolút

Pos Bib Name City Age Time Gap

1 314 Csutor Dominik Ózd 2010 3:18.79

2 304 Kónya Káleb Ózd 2011 3:20.90 0'02.11"

3 301 Országh Nimród Ózd Bolyky 2010 3:37.83 0'19.05"

4 308 Kónya Boglárka Ózd Bolyky 2010 3:43.92 0'25.13"

5 309 Török Anna Ózd 2010 3:57.86 0'39.07"

6 312 Bot Liliána Miskolc 2013 4:13.30 0'54.52"

7 311 Ferenc Kitti Ózd 2012 4:17.57 0'58.79"

8 310 Lestál Luca Hangony 2015 5:00.61 1'41.82"

9 305 Ferenc Máté Ózd 2014 5:03.22 1'44.43"

2km - felső tagozatos abszolút

Pos Bib Name City Age Time Gap

1 409 Csikász Panni Kazincbarcika 2008 6:08.55

2 403 Szalay Klaudia Ózd Bolyky 2006 6:57.78 0'49.24"

3 408 Kuty Jázmin Anna Miskolc 2008 7:18.40 1'09.86"

4 402 Rácz Léna Ózd Bolyky 2008 7:45.36 1'36.82"

5 405 Tóthmarosi Titiána Ózd Bolyky 2007 7:46.48 1'37.94"

6 406 Horacsek Zsófia Ózd Bolyky 2007 8:23.77 2'15.22"

7 400 Holló Máté Gyöngyös 2008 10:49.11 4'40.57"

8 401 Holló Kristóf Gyöngyös 2010 11:02.43 4'53.88"
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